
Ycs-írÉrff{i
cs-BEŤoN s.no., Velké žérnosékY 184,412 01 litoměřicf|
tel: +42o 41674'1 2a34, fa* +42§ 416147 !79
emaili c5beton@c5beton,cr

c. DD1610
1,. Jedinečný identifikační kód

výrobku: DFoRM...,DGRAH...,DCANT...,DLEGA..., DLIGN..., DFoRx...

2. Typ, série nebo sériové číslo Dlažební desky
nebo jiný Prvek umoŽňující 

CSB Formela l-v, csB Grand History, CSB Cantera, CsB Leganto,
identifikaci výrobkú: 

CSB Ligneo, CSB Formela XL

3' ZamýŠlené(á) PouŽitÍ: 
tvorba chodníků, okoIí budov, stezek pro cyklisty, parkovišť pro auta,
cest, silnic, průmyslových zón, stanic autobusů, benzínových stanic,

atd.

4. Firma a kontaktní adresa; CS - BETON s.r.o.

lčo qt zazsso, olč czql zgl sas

Velké Žernoseky 184, 4L2 0t Litoměřice,

tel : +4204167 47 283-4, f ax:. +4204t67 47 L7 9

email : csbeton@csbeton.cz, www.csbeton.cz

dle přílohy č. V nařízení EP a R (EU) ě.305120í-1-

žaane Útoly nejsou stanoveny.

Strana 1 (celkem 2)

PROHLÁŠrruÍ O VLASTNOSTECH

5. Systém(y)posuzovánía
ověřování stálosti vlastností
stavebních výrobků:

6. Oznámený subjekt:

7. Vlastnosti uvedené v prohlášení platí pro 1, jakostnítřídu

Základní charakteristiky vlastnost Harmonizované technické
specifikace

uvolňování azbestu vyhovuje EN 1339:2003

Pevnost v ohybu třída T EN 1339:2003

Odolnost proti smyku/skluzu výkyv kyvadla > 40
EN 1339:2003

Vvhl. 398/2009 Sb.

Tepelná vodivost NPD EN 1339:2003

Působení při vnějším požáru NPD EN 1339:2003

Trvanlivost (pevnosti) uspokojivá EN 1339: 2003

Reakce na oheň třída A1 96/603/Es

CS-BETON výrobce betonových produktů malé a zahradni architektury. WWW,c5betOn.cZ



Ycs-ffirff{i
cs,BEToN §.r.o., Velké Žernoseky 184,412 01 Litoměrice
te| +420 416 7 47 2834, la{ +42o 4!6 7 4"l !7 9
emaili csbeton@csbeton,cz

č. DD161o

Uvolňování těžkých kovů vyluhováním
Cd < 0,004; Cu < 0,2;

Hg < 0,005; Pb < 0,05

Obsah přírodních radionuklidů dle Vyhl. č. 30712002 Sb. ve znění Vyhl. č.

499/2005 Sb.

Obsah Ra 226<73 (tl)Bq/kg

lndexl=0,11(10,01)

8. Vlastnost(i) v,ýrobků, které jsou uvedené v bodě 1 a 2, jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 7.

Ve smyslu nařízení EP a R (ES) L907/2006 výrobky neobsahují nebezpečné látky zařazené na kandidátní listině
nebezpečných chemikálií.

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na r4íhradní odpovědnost uirobce: CS - BETON s.r.o., lČO

47287586, DlČ cZ47287586, Velké Žernoseky t84, 4!2 01 Litoměřice.

Ve Velkých Žernosekách, dne 25.]_0.2016

Velké Ž

PROHLÁŠrruÍ O VLASTNOSTECH

Další charakteristiky vlastnost
Harmonizované technické

specifikace

Lomové zatížení třída 4 EN 1339:2003

Odolnost proti obrusu třída l EN 1339:2003

Odolnost proti zmrazování a
rozmrazování

třída D EN 1339:2003

lečnosti
CS-BEIÉN s.r,c,

cs-BEToN výrobce betonových produklů malé a zahradní aíchitektury WWw,csbetOn.cZ


